[image: ]

[bookmark: _GoBack]                      INDICAÇÃO N° 1241/2018

                       Assunto: Solicita com urgência limpeza e tubulação em área verde da prefeitura no Bairro Jardim Santa Filomena. Conforme especifica.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que moradores do local, pediram a este vereador a limpeza e tubulação para conter a erosão que vem acontecendo no fundo das casas dos munícipes, assim deixando-os preocupados com tal situação.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da Administração a limpeza e tubulação no Bairro Jardim Santa Filomena.

                                  SALA DAS SESSÕES, 05 de setembro de 2018.

                                              FERNANDO SOARES
                                                      Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 2747/2018 - 04/09/2018 14:24